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Klaay+Pitsych

Produktspezifikation

Artikelbezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

Art.-Nr.:
Lieferant:

Produktauslobung:
Mogliche Auswirkungen

auf sensible/anfillige
Verbrauchergruppen:

Verwendungszweck:

Allergene:

Stiickgewicht:
Packungsgewicht:
chemische Parameter:

mikrobiologische
Parameter Ende MHD:

Bratwurst im Schweinedarm, angebraten und geschnitten fiir Currywurst, IQF-
gefroren

MFB-4.2-01 Rev. 3

Bratwurst im Schweinedarm, angebraten und geschnitten fiir Currywurst, IQF-
gefroren

5629

Klaas + Pitsch Fleisch- und Wurstwaren GmbH

Aussehen: produkttypisch, in Scheiben geschnitten, gebraten, IQF-gefroren,
mit anteiligen Endstlicken, ca. 1,5cm +/- 4mm

Geruch/Geschmack: produkttypisch, fleischig, gut abgestimmte Wirzung

Im Rahmen einer ausgewogenen Ernahrung bei sachgerechter Zubereitung gesund-

heitlich unbedenklich

far Grill und Pfanne

ohne Allergene

- Kartoninhalt: 6 kg

2 kg Palettenfaktor: 56 Kartons

siehe LS-Nr.: 2.4.2.1.11/1.4.7

Parameter Einheit Richtwert Warnwert
aerobe Gesamtkeimzahl KbE/g 100.000 -
Enterobacteriaceae KbE/g 100 1.000
Escherichia coli KbE/g 10 100
Koagulase-positive
Staphylokokken KbE/g 100 1.000
Prasumtive Bacillus
cereus KbE/g 100 1.000
Salmonella in 259 - n.n.
Listeria monocytogenes KbE/g - 100

Behandlungen:

Verpackungsart:

gebriht, geschnitten, angebraten, IQF-gefroren

] atmos ] vacuum sonstiges:  verschweiliter Folienbeutel

Seite: 1/2




B

Klaas + Pitsch Produktspezifikation MFB-4.2-01 Rev. 3

Bratwurst im Schweinedarm, angebraten und geschnitten fiir Currywurst, IQF-
Artikelbezeichnung: gefroren

Bratwurst im Schweinedarm, angebraten und geschnitten fiir Currywurst, IQF-
Verkehrsbezeichnung: gefroren

Art.-Nr.: 5629
Lieferant: Klaas + Pitsch Fleisch- und Wurstwaren GmbH

Lager- und Verbraucherhinweise:
[ bei Raumtemperatur lagerfahig (< +20°C), nach Anbruch kiihl lagern.
[[] gekiihlt lagern bei < +7°C, nach Anbruch schnell verbrauchen
bei unter - 18 °C lagern, nach Anbruch schnell verbrauchen
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
[ Vor dem Verzehr durcherhitzen.

Nahrwertanalyse:
bezogen auf 100 g verzehrfertiges Produkt

Brennwert: 1163 kd / 281 kcal
Fett: 25¢g
davon gesattigte

Fettsauren: 10g
Kohlenhydrate: 19
davon Zucker: 0,59
Eiweil}: 13g
Salz: 2,09

Zutatenliste: (gemaRk LMIV)

Schweinefleisch (85%), Speck, Trinkwasser, jodiertes Kochsalz (Kochsalz, Kaliumjodat),

Gewirze, Gewlrzextrakte, Wirze (pflanzliches EiweilRhydrolysat, Salz), Dextrose,

Stabilisator: Diphosphat; Zucker, Schweinedarm.

[ glutenhaltig [] lactosehaltig
[] enthalt gentechnisch verénderte Organismen oder wird daraus hergestellt

Garantierte Mindest-

Restlaufzeit bei MHD

Anlieferung: 110 Tage ab Produktion: 360 Tage
erstellt von: Klaas + Pitsch Fleisch- und Wurstwaren GmbH

Datum: Unterschrift:

12.08.2025 D. Pelikan
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